1

Центральная закупочная комиссия

Публичного акционерного общества «ТГК-14»

_____________________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Центральной закупочной комиссии ПАО «ТГК-14»

Место проведения: г. Чита

Форма проведения: очно-заочная

Дата проведения: 01.02.2022 г.

Дата составления протокола: 01.02.2022 г.

Дата согласования протокола: 08.02.2022 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Какаулин А.В

Члены комиссии: Варавка А.В., Рыжков И.В., Рыбаков Е.С.

Секретарь комиссии: Скворцова И.В.

Вопрос 8:

8. О заключении дополнительного соглашения к договору №Ч-1051-20 от 10.03.2020г. для нужд

филиала ПАО «ТГК-14» Читинский энергетический комплекс.

По восьмому вопросу повестки заседания слушали:

- Хомутинникову В.А.

А. Разрешить заключение дополнительного соглашения для нужд филиала ПАО «ТГК-14»

Читинский энергетический комплекс.

Номер договора: Ч-1051-20.

Дата заключения договора: от 10.03.2020г.

Предмет договора: поставка компонентов для изготовления ППУ скорлуп.

Заявочная кампания: ремонт.

Стороны договора:

Заказчик - Публичное акционерное общество «Территориальная генерирующая компания №14».

Поставщик -  ООО «Дау Изолан», г. Владимир.

ИНН Поставщика: 3329040242

Причина для заключения дополнительного соглашения: в связи с корректировкой условий

оплаты.

Стоимость договора: без изменений.

Корректировка условий оплаты:

п. 4.4 дополнить абзацами следующего содержания: «…Стороны согласовали максимальную

сумму задолженности Покупателя по оплате переданного Поставщиком Товара по Спецификации № 8

от 28.01.2022г., в сумме 13,0 млн рублей. В отношении товара, отгруженного по Спецификации № 8 от

28.01.2022г., Покупатель обязуется оплатить Товар в течение 60 календарных дней с момента передачи

Товара со склада грузоотправителя представителю Покупателя или первому Перевозчику».

Срок поставки: без изменений.

Метод определения начальной (максимальной цены): метод сопоставимых рыночных цен.

Решение принято.

Заместитель Председателя комиссии                                                                    А.В. Варавка

Секретарь комиссии                                                                                                И.В. Скворцова